
i£0t098ii6S26t|7 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от<£$. 5 944 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 16.03.2012 № 641 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://wvAV.npacity.tula.ru) в сети «Интернет» 
и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
«Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года, 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 361-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации и признании утратившим силу отдельных законодательных актов 
(положений законодательных актов) Российской Федерации», Федеральным 
законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», на основании Устава 
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 16.03.2012 
№ 641 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление служебных жилых помещений 
муниципального специализированного жилищного фонда в муниципальном 
образовании город Тула» следующие изменения: 

а) абзац 2 пункта 4.5 раздела I приложения к постановлению 
изложить в новой редакции: 

«- орган регистрации прав по Тульской области (300041, г. Тула, 
ул. Сойфера, д. 20А); 

б) абзац 3 пункта 4.5 раздела I приложения к постановлению 
изложить в новой редакции: 

« - Тульский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация» - Федеральное 
БТИ (300041, г. Тула, ул. Фрунзе, д. 13);». 

в) абзац 3 пункта 11.2 раздела 11 приложения к постановлению 
изложить в новой редакции: 

« - выписки из единого государственного реестра недвижимости, 
удостоверяющие государственную регистрацию возникновения или перехода 
прав на недвижимое имущество на заявителя и членов его семьи 
по территории муниципального образования город Тула.». 

f: ft ft A ft f, 

http://wvAV.npacity.tula.ru



